hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 06.03.2026
Produktový list
XEV1K22T2SEMC
hager.com/cz
XEV1K22T2SEMC
Nabíjecí stanice wittysolar T2, RFID, 3F, 1x22 kW, IP55 + EMC + 3f elektroměr
Technické vlastnosti
Výkon
Výkon na nabíjecí bod 22 kW
Připojovací výkon 1,38 - 22,08 kW
Frekvence
Frekvence 50 - 60 Hz
Napájení 230 V, záložní baterie 10 let
Počet fází pro napájení 3
Elektrický proud
Jmenovitý proud 32 A
Konektivita
Počet nabíjecích bodů 1
Funkce
S řízením zátěže Ano
Vybavení
Počet domovních zásuvek 0
S jističem Ne
S nouzovým uvolněním při výpadku proudu Ano
Připojení
Typ konektoru/zástrčky Typ 2S
Rozměry
Rozměry 553.50 x 237 mm
Výška 553,50 mm
Šířka 237 mm
Hloubka 173 mm
Instalace, montáž
Montáž Montáž na stěnu
Bezpečnost
Stupeň krytí IP IP55
Mechanická odolnost IK IK10
Podmínky použití
Provozní teplota -25 - 50 °C
Napětí
Jmenovité napětí 230 - 400 V
Materiál
Materiál Umělá hmota
Udržitelnost
V souladu se směrnicí RoHS Ano